2023年５月10日

各 位

主要株主の異動に関するお知らせ

2023年１月31日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。なお、異動が生じた時点で遅滞なくお知らせすべきにもかかわらず、開示時期が遅延しました

ことを深くお詫び申し上げます。

１．異動が生じた経緯

当社は、2022年11月11日付「自己株式取得に係る事項に関するお知らせ」にて公表のとおり、

自己株式の取得を実施しております。2023年２月１日付「自己株式の取得状況に関するお知ら

せ」にて公表のとおり、当該自己株式を取得したことにより、総株主の議決権の数が変動し、

下記株主が所有する当社の議決権について、総株主の議決権の数に対する割合が10％を超えた

ことが判明し、主要株主に該当することとなりました。

２．異動する株主の概要

（１）氏名 中道 謙

（２）住所 東京都中央区

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対

する割合

議決権の数

(所有株式数)

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主の順位

異動前

(2021年７月16日現在)

3,200個

(320,000株)
 9.85％ 第２位

異動後

(2023年１月31日現在)

3,200個

(320,000株)
 10.01％ 第２位

(注)１．当社は、2022年４月１日付けで普通株式１株につき４株の割合で、株式分割しております。2021

年7月16日現在において当該株式分割が行われたと仮定して、異動前の「議決権の数（所有株式

数）」、「総株主の議決権の数に対する割合」を算定しております。

２．異動後の「総株主の議決権の数に対する割合」は、2022年９月30日現在の株主名簿をもとに発行

済株式総数3,412,800株から議決権を有しない株式数824株及び自己株式216,100株に係る議決権

2,169個を控除した31,959個に基づき算出しております。

３．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第３位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

本件に伴う業績及び経営体制への影響はありません。

以上

会 社 名 株式会社アイ・パートナーズフィナンシャル

代 表 者 名 代表取締役社長  田  中  譲  治

 (コード番号：7345 東証グロース)

問 合 せ 先 取締役管理本部長   島  田  和  紀

 (TEL. 045-329-7150)